Le Saint-Père a refusé formellement toute manifestation spéciale à l'occasion de son anniversaire. « Je veux passer ce jour là, a-t-il déclaré, dans le recueillement et dans la prière ». Le Comité demande donc que, dans tous les diocèses, on fasse des cérémonies religieuses, des communions générales, surtout pour

les enfants, des heures d'adoration, etc. Et comme le 2 avril est un samedi, la commémoration de cet anniversaire a été reportée au lendemain, dimanche 3 avril, pour que plus de monde puisse y prendre part.

Dans nos maisons, on se conformera à ce qui sera prescrit par les évêques des diocèses dans lesquels nous nous trouvons. Dans nos diocèses, vicariats et préfectures apostoliques, les supérieurs ecclésiastiques fixeront eux-mêmes ce qu'ils jugeront opportun. Mais dans la Congrégation, Mgr le T. R. Père demande à tous nos Novices, Scolastiques et Frères de faire ce jour-là la Sainte Communion, et à tous les Prêtres d'avoir une intention spéciale à la Messe pour le Souverain Pontife.

Ce sera pour nous une occasion de manifester l'attachement indéfectible et la filiale affection qui a toujours été de tradition dans la Congrégation envers la personne du Chef de l'Eglise.

---

**BULLE NOMMANT MGR MARCEL LEFEBVRE  
ARCHEVÊQUE TITULAIRE D'ARCADIOPOLIS EN EUROPE**

PIUS Episcopus, Servus Servorum Dei. Venerabili Fratri Marcello LEFEBVRE, Vicario Apostolico de Dakar, hactenus Episcopo Titulari Anthedonensi, electo Delegato Apostolico Delegationis Apostolicæ vulgo de Dakar, in Archiepiscopum titularem Arcadiopolitanum promotò, salutem et apostolicam benedictionem. Solet Apostolica Sedes archiepiscopali condecorare dignitate Nuntios vel Delegatos Apostolicos, qui ad exterarum regionum mittuntur ut in Ecclesiarum statum advigilent et Romanum Pontificem de earum statu certiore reddant, et illis, propterea aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis assignare, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniura pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Nos Te Nostrum Delegatum Apostolicum Africae continentalis et insularis ditioni Gallicæ subjectæ, quæ a Sacra Congregatione de Propaganda Fide dependet, renunciaverimus, de Apostolicæ Nostræ potestatis plenitudine, a vinculo absolvimus Ecclesiæ Anthedonensis,

cujus titulum hucusque gessisti, et ad archiepiscopalem titularem Ecclesiam Arcadiopolitanam in Europa per b. m. Æmilii Yelle Archiepiscopi obitum in præsentî vacantem transferimus ejusque Tibi titulum assignamus una cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublîmi huic dignitati inhærentibus. Te autem ab iteranda catholicæ fidei professione, et a fidelitatis juramento iterum præstando dispensamus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Firmam autem spem fiduciamque concipimus Te, ita archiepiscopali adauctum dignitate, munus Tibi creditum ea qua par est diligentia ac fidelitate, Deo favente, obiturum, ita ut a Nobis benedictionem et gratiam et a Domino perennis vitæ præmium uberius valeas promereri. Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo quadragésimo octavo, die vicesima secunda Septembris mensis, Pontificatus Nostri annò decimo. A. L.